
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 01/06/2021
03/06/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 28.110,00

 28.110,00

 28.110,00

 16.866,00

 294.129,02

 13.330,98

 11.244,00

 11.244,00

 335.570,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.244,00

 11.244,00

 11.244,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.244,00

 11.244,00

 11.244,00

VINCOLATO

FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

NON VINCOLATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 00.00.0000

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.110,00

 28.110,00

 28.110,00

 16.866,00

 294.129,02

 13.330,98

-16.866,00

-16.866,00

 307.460,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.244,00

 11.244,00

 11.244,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


