

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 99999 del 01/06/2021

Pag. 1

03/06/2021

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	VINCOLATO	0,00 0,00 16.866,00	16.866,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 294.129,02	294.129,02	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	NON VINCOLATO	0,00 0,00 13.330,98	13.330,98	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	28.110,00 28.110,00 -16.866,00	11.244,00	11.244,00 11.244,00 0,00	11.244,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	28.110,00 28.110,00 -16.866,00	11.244,00	11.244,00 11.244,00 0,00	11.244,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	28.110,00 28.110,00 307.460,00	335.570,00	11.244,00 11.244,00 0,00	11.244,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00